
 

 

 

 

 

 

 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

VILNIAUS DEPARTAMENTAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŪKIO SUBJEKTO ĮREGISTRAVIMO   

 

2023 m. birželio   d. Nr. 69ĮV- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos veterinarijos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 11 

punktu ir atsižvelgusi į UAB „Tvari energija“  2023 m. birželio 20 d. prašymą, 

   p a k e i č i u  Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Vilniaus  departamento 

direktoriaus 2020 m. gegužės 21 d. įsakymo Nr. 69ĮV-295 „Dėl ūkio subjekto įregistravimo“ 1 

punktą ir išdėstau jį nauja redakcija: 

„1. Į r e g i s t r u o j u UAB „Tvari energija“ (kodas 302508769, Ozo g. 10A, LT-08200 

Vilnius, tel. 8 (6) 364 0419, el. p.: info@greengenius.com) kaip 2 kategorijos šalutinių gyvūninių 

produktų surinkimo įmonę (COOL), produktų tipas: CAD ir suteikiu įregistravimo numerį LT-36-

42-001“.  

 

 

 

 

 

  

Direktorė                                                                           Vaida Barkovskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Vyriausiasis veterinarijos gydytojas-inspektorius 

 

Jonas Turolevičius 

2023-06-30 

 

 
 


